Ruppe, er ienti curie epi copaii Avinionen i , testibus. 

I o. Locacio lwspicii pro Procopio rle Bragansis _, argenterio 2
• 

(2 juin 144 5. ) 

An no quo supra, et die secunda mens Is J unii, constnuta person aliter 

domina Guimeta Spinelfa, relicta con dam. . . . . SpineJio mercatoris, lo-

' Arch i es de auclu e, fonds Pon , n° : Notes breves cl' Ant. Agulhacii, foi. 9 1 . -
2 Ibid., foi. 1 oo. 

8. 

6o A LA 1EMOIH D J ;AN G T B •' HG 

cavrt diet Pro opi d Bragan i , ihid m pr enn, pr e t u1 ripulanti, 

vid Ii t do mum c ram qua t puteu in pia tea et a parte reuo iridarium, 

de aft in ba urn, ad unum annum pro ime futurum, a die pr enti in antea 

computandum et finiendum in imifi di anno re Iut , precio et nomine 

pre ii decem fiorenorum, valori cuju lib t x IIII olid rum monete currenn 

in Avinione; de quibu habuit unum fiorenum; ali ero no em promi It 

solvere, videlicet, hi ne ad duo men se quatuor fior no , et alios qtunque 

fioreno in exitu anni ; ip aque Spin Ifa pr mi it £1cer tenere et p I

dere dicto anno durante. Pro quibu omnibu re t nendi obliga erunt t 

ippoteca verunt[, etc. l ; viribu audit ri , iceaudit ri 

et temporalis civita6 A vini n n i . Et per pa turn, 

Juraverunt, etc. Renunciando, etc. D quihu , etc. 

ic gerenti pirituali 

tc. Pr mi runt, et . 

Actum Avinione, in di ta domo pr entibu ibidem Johanne Gongre, 

speciatore, dioc i Bituricen i , et J ohanne La T rra, di ce i Bel Iicen 1 , 

laborator , t stibus. 
( Sigue : ) AG TLHA u, manu pro pna. 

I I . Locacio ejusclenz lw rpicii pro Procopio de Bragansis.) argeuterio ' . 

- juin r4 5· 

In nomine Domini. Amen. Noverint univer i t inguli pre ent pan

terque futuri, hoc pre ens publicum in trumentum vi uri, Iecnui, in pecnui 

ac eciam audituri, quod, anno a nativitat Domini miiie imo quadringen

tesimo quadragesimo quinto, indictione octa,a, et die e unda men i Junii, 

pontificatus sanctissimi in Chri to patri et domini no tri d mini Eugenii 

di in a pro idencia pape quarti an no quin to decimo, in mei notarii publici 

et testium infrascriptorum ad hoc special iter 'ocatorum et rogatorum pre

sencia, existens et personaliter constituta, honesta mulier domina Guimeta 

Spineiia, relicta discreti viri ..... Spinello, mercatoris, quondam habi

tatoris Avinionis, gratis et ex ejus certa sciencia ac spontanea voluntate, 

omni meliori modo, via, jure, causa et forma quibus melius potuit, sci it 

et debuit, omni dolo et fraude cessantibus quibuscunque, Ioca it et titulo